[bookmark: _GoBack]様式第7号（第14条関係）
年　　月　　日

浜田市長　　　　　様

住所
氏名

起業等支援事業補助金遂行状況報告書

年　　月　　日付け浜田市指令　第　　号をもって、交付決定のあった起業等支援事業の遂行状況について、浜田市起業等支援事業補助金交付要綱第14条の規定により下記のとおり報告します。

記

補助事業の遂行状況（　　　　年度）
・売上、来客者数について
	年月
	売上
	来客数

	　月
	円
	人

	　月
	円
	人

	　月
	円
	人

	　月
	円
	人

	　月
	円
	人

	　月
	円
	人

・事業状況について

・今後の見通しについて